coordinació i podria comprometre la qualitat i integritat del resultat final. 

5. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació, que determina el límit màxim de despesa al qual es compromet 

Ifercat per a una anualitat, s'estableix en 29.997,60 € (vint-i-nou mil nou-cents noranta-set 

euros amb seixanta cèntims), IVA exclòs. 

Afegint el 21% d'IVA, que correspon a 6.299,50 € (sis mil dos-cents noranta-nou euros amb 

cinquanta cèntims), l'import total IVA inclòs és de 36.297,10 € (trenta-sis mil dos-cents noranta-

set euros amb deu cèntims). 

Aquest pressupost es desglossa en dos blocs diferenciats: 

• Bloc de Preu Alçat (Serveis de Tancament Anual): 10.057,20 € (IVA exclòs). 

• Bloc de Bossa d'Hores (Serveis a Demanda): 19.940,40 € (IVA exclòs). 

6. Valor estimat del contracte 

D'acord amb l'article 101 de la LCSP, atès que es preveu la possibilitat d'una pròrroga d'un any 

en les mateixes condicions, el valor estimat del contracte és de 59.995,20 € (cinquanta-nou mil 

nou-cents noranta-cinc euros amb vint cèntims), IVA exclòs. Aquest import correspon a la 

suma del pressupost base de licitació de l'anualitat inicial (29.997,60 €) i de la possible pròrroga 

(29.997,60 €). 

Justificació del desglossament de preus unitaris i hores estimades